МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                                                                                         № 09

с. Глазовка

О назначении ответственного

лица за сохранность имущества школьной

 столовой,  исправность технологического

 оборудования пищеблока школьной столовой в

МБОУ Глазовская СОШ во II полугодии

2023-2024 уч.г.

  С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования, используемого в

работе и предупреждение производственного травматизма на рабочих местах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за технически исправное состояние и эксплуатацию

производственного инструмента, приспособлений, механизмов на пищеблоке в

МБОУ Глазовская СОШ, заведующего хозяйством школы Сейдаметову Э.Р.

2. Назначить ответственного за электрохозяйство, заведующего хозяйством школы

Сейдаметову Э.Р.

3. Назначить ответственного за сохранность посуды, мебели на пищеблоке

подсобного рабочего, Коротаеву А.М.

3.   Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Глазовская СОШ      Л.Е. Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Коротаева Алла Михайловна

2.  Сейдаметова Эльвира Рустемовна

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru